exploración y concesión de aguas subterráneas para el Bloque Guachiría Sur. 

Que con la comunicación relacionada en el acápite anterior, la empresa SOLANA 
PETROLEUM EXPLORATION COLOMBIA LIMITED, allegó copia del recibo de 
consignación por la suma de VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA 
Y TRES MIL TREINTA Y UN PESOS ($24.483.031.oo) M/CTE, correspondiente al pago 
realizado por concepto de evaluación y el Estudio de Impacto Ambiental correspondiente. 

Que mediante escrito radicado con el número 4120-E1-110390 del 26 de septiembre de 
2008, la empresa SOLANA PETROLEUM EXPLORATION COLOMBIA LIMITED, allegó la